
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 413 DEL 02/05/2024  

Oggetto: DETERMINAZIONE  N.  336  DEL  10.04.2024  –  RETTIFICA  NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Federica Masoero 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 447 DEL 02/05/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: DETERMINAZIONE  N.  336  DEL  10.04.2024  –  RETTIFICA  NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”

PREMESSO che: 

• con Deliberazione n.  1276 del  04.12.2024 è stato  indetto  Concorso Pubblico,  per  titoli  ed
esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  Scienze
dell’Alimentazione e Dietetica;

• con Determinazione  Dirigenziale  n.  336 del  10.04.2024,  è  stata  costituita  la  Commissione
esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 1 posto di Dirigente Medico – Scienze dell’Alimentazione e Dietetica;

RILEVATO che nella parte relativa alla composizione della Commissione esaminatrice per mero
errore materiale risultano mancanti i nominativi dei componenti supplenti, Dr. CACCIALANZA
Riccardo e Dr. PAGANO Nico; 

RITENUTO di procedere alla correzione della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico –
Scienze dell’Alimentazione e Dietetica;

PRESIDENTE  TITOLARE  
Dr.ssa  RE  Roberta  
Direttore S.C. Medicina Interna di Vercelli
ASL VC

PRESIDENTE  SUPPLENTE  
Dr.  BORRE’  Silvio  
Direttore  S.C.  Malattie  Infettive
 ASL VC

COMPONENTE  TITOLARE  
Dr.  CORRADI  Ettore
Direttore  S.C.  Dietetica  e  Nutrizione
Clinica-  ASST  Grande  Ospedale
metropolitano  Niguarda
Dr.  PEZZANA  Andrea
SC  Nutrizione  Clinica
ASL Città di Torino

COMPONENTE  SUPPLENTE  
Dr.  CACCIALANZA  Riccardo
Direttore S.C. Dietetica e Nutrizione clinica
IRCCS  Policlinico  San  Matteo  di  Pavia
 
Dr.  PAGANO  Nico
Direttore  S.C.D.O.  Gastroenterologia
AOU Maggiore della Carità di Novara

SEGRETARIO  TITOLARE  
Dr.ssa  NOVARESI  Valentina
Coll.  Amm.vo  Prof.le  
S.C. Gestione economico finanziaria 

SEGRETARIO  SUPPLENTE  
Dr.  INACATASCIATO  Roberto
Coll.  Amm.vo  Prof.le  
S.C. Gestione economico finanziaria

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA

1. Di  rettificare,  per  quanto  esposto  in  premessa,  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  336 del
10.04.2024, nella parte relativa alla composizione della Commissione esaminatrice dove mero
errore  materiale  risultano  mancanti  i  nominativi  dei  componenti  supplenti,  Dr.
CACCIALANZA Riccardo e Dr. PAGANO Nico;

PRESIDENTE  TITOLARE  
Dr.ssa  RE  Roberta  
Direttore S.C. Medicina Interna di Vercelli
ASL VC

PRESIDENTE  SUPPLENTE  
Dr.  BORRE’  Silvio  
Direttore  S.C.  Malattie  Infettive
 ASL VC

COMPONENTE  TITOLARE  
Dr.  CORRADI  Ettore
Direttore  S.C.  Dietetica  e  Nutrizione
Clinica-  ASST  Grande  Ospedale
metropolitano  Niguarda
Dr.  PEZZANA  Andrea
SC  Nutrizione  Clinica
ASL Città di Torino

COMPONENTE  SUPPLENTE  
Dr.  CACCIALANZA  Riccardo
Direttore S.C. Dietetica e Nutrizione clinica
IRCCS  Policlinico  San  Matteo  di  Pavia
 
Dr.  PAGANO  Nico
Direttore  S.C.D.O.  Gastroenterologia
AOU Maggiore della Carità di Novara

SEGRETARIO  TITOLARE  
Dr.ssa  NOVARESI  Valentina
Coll.  Amm.vo  Prof.le  
S.C. Gestione economico finanziaria 

SEGRETARIO  SUPPLENTE  
Dr.  INACATASCIATO  Roberto
Coll.  Amm.vo  Prof.le  
S.C. Gestione economico finanziaria

2. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta  ex se l’assunzione di alcun
onere di spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1

dell’art. 21-quater della Legge 7 agosto 1990 n. 241.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-05-02T15:20:14+0200
	Damiano Marraffa




